ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v Quyết toán hạng mục

hoàn thành Quy hoạch chi tiết

1/500 bến xe trung tâm thành

phố Thanh Hóa và Quy hoạch

chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm

dịch vụ vận tải và bến xe phía

Nam thành phố Thanh Hóa.

                                              Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3133/SGTVT-KHTC

ngày 30/7/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc Quyết toán hạng mục hoàn

thành Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 bến xe trung tâm thành phố Thanh Hóa

và Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm dịch vụ vận tải và bến xe phía

Nam thành phố Thanh Hóa. Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

3133/SGTVT-KHTC ngày 30/7/2020 nêu trên:

- Cho phép Sở Giao thông vận tải dừng thực hiện nhiệm vụ lập Quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Trung tâm dịch vụ vận tải và bến xe phía Nam,

thành phố Thanh Hóa và Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 bến xe trung tâm thành

phố Thanh Hóa (nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

5077/QĐ-UBND ngày 04/12/2015 và số 1419/QĐ-UBND ngày 04/5/2013).

- Cho phép Sở Giao thông vận tải quyết toán khối lượng đã thực hiện

của các dự án quy hoạch nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Các Sở: TC, KHĐT, XD;

- Lưu: VT, CN.
H144(2020).Quyet toan ben xe TP

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-31T19:21:24+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-03T07:38:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-03T07:38:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-03T08:29:30+0700